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Del 1°/Ene al 31/dic/2014 

% % 2014  2013(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 0.96 770,878.10INGRESOS DE GESTIÓN

 215,739.00  0.27IMPUESTOS

 0.00 2,806.00IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

 0.27 212,933.00IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 183,934.00  0.23DERECHOS

 0.23 183,934.00DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 17,178.16  0.02PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.02 17,178.16OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES

 354,026.94  0.44APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.00 600.00MULTAS

 0.36 291,016.16REINTEGROS

 0.08 62,410.78OTROS APROVECHAMIENTOS

 99.04 79,213,097.23PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 79,213,097.23  99.04PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 18.88 15,100,349.05PARTICIPACIONES

 38.50 30,793,996.10APORTACIONES

 41.66 33,318,752.08CONVENIOS

 100.00 79,983,975.33Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 76.86 16,005,454.23GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 10,588,934.02  50.85SERVICIOS PERSONALES

 41.28 8,595,746.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 8.20 1,706,983.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 1.37 286,205.02OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 1,324,207.75  6.36MATERIALES Y SUMINISTROS

 0.89 185,339.60MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.07 15,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 1.51 315,316.41MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 3.86 803,551.74COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.02 5,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 4,092,312.46  19.65SERVICIOS GENERALES

 7.52 1,566,552.75SERVICIOS BÁSICOS

 1.84 382,672.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.07 14,078.47SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 3.73 776,085.50SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 0.11 23,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 1.90 395,463.46SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 3.48 723,835.28SERVICIOS OFICIALES

 1.01 210,625.00OTROS SERVICIOS GENERALES

 21.67 4,513,048.44TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 1,508,494.60  7.24TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECT

 7.24 1,508,494.60TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO

 3,004,553.84  14.43AYUDAS SOCIALES

 11.57 2,409,410.68AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 1.96 409,000.00BECAS

 0.32 67,228.95AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 0.57 118,914.21AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SI

 1.47 306,057.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA P

 306,057.00  1.47GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA
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 1.47 306,057.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

 100.00 20,824,559.67Total de Gastos y Otras Pérdidas

 59,159,415.66Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


